
S amftilli ghets foreningen B ifro sten

Tid:

Protokol I från ordinarie foreningsstäm ma 2022- 0 5 -03

Plats: Allas Hus, Guttorms väg 45

18.30

Närvarande Personer enligt bifogad förleckning, bilaga 1

I Mötets öppnande
Styrelsens ordforande Claes Wedön hälsar alla välkomna och öppnar mötet.

2 Yal av ordftirande fiir stämman
Claes Weddn är valdes till stämmans ordftirande.

3Val av sekreterare ftir stämman
Hans Abelsson valdes till stämmans sekreterare.

4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare
Andreas Strandberg och Erik Dahl valdes till protokolljusterare och rösträknare

5 Stämmans stadgeenliga utlysande
Kalles till ordinarie ftireningsstämrna delades ut i brevlådan till alla fastigheter under vecka
5. Enligt stadgarna så skall kallelsen delas ut minst 14 dagar innan årsmötet. Kallelsen har
även anslagits på samftillighetens anslagstavla. Föreningsstämmans agenda är även utlagd
på B ifrostens hemsida (]y*:t1.. i:liril-rsil.s_t).
Stämman tillstyrkte att stämman är stadgeenligt utlyst.

6 Dagordningens godkännande
Stämman godkände den loreslagna dagordningen.

7 Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning
Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning genomgicks och godkändes av
stämman. Handlingarna finns tillgängliga på hemsidan, Iöreningens ordltirande och
sekreterare.

8 Revisorernas berättelse
Revisor Håkan Viktorsson läste upp revisionsberättelsen. Han meddelade att han efter
granskning av årsredovisningen och övriga handlingar rörande samftillighetens ekonomi,
tillstyrker att resultat och balansräkning är fastställt samt att ledamöter beviljas ansvarsfrihet
lor räkenskapsåret. Rev i sionsberättel sen godkändes av stämm an.

9 Ansvarsfrihet ftir styrelsen
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret.

10 Framställningar från styrelsen och motioner från enskilda medlemmar
Från styrelsen: Underhålls- och fiirnyelseplan.
Reviderad underhålls- och ltimyelseplan godkändes av stämman
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Motioner medlemmar:
Inga motioner har inkommit

ll Fastställande av ersättning till styrelse och revisor
I likhet med foregående år lbreslogs att samtliga styrelseledamöter och revisor ska erhålla en
ersättning på 950 kronor for utgifter som innefattar kontorsmaterial och kostnader som
tillkommer vid mötessammanhang. Stämman fastställde dessa ersättningat till ssyrelse och
revisor.

12 Styrelsens ftirslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiteringslängd
Debiteringslängd redovisades.
Ordftirande och kassör redogjorde ltir styrelsens forslag päbudget2022.
Inkomst och utgiftsstat godkändes av stämman.

13 Val av styrelseordftirande
Claes Wedön valdes på ytterligare ett år

l4 Val av ledamöter och suppleanter till styrelsen

Som ordinarie ledamot valdes:
Rebecka Gustafsson, 1år (kassör)
Magdalena Henriksson, 2 år (sekreterare)
Jenny Gretander Järnbring, I år (belysnings- och lekparksansvarig)

Som suppelant valdes
Maria Backlund,2 är

Det noteras att dessa personer sitter kvar i styrelsen på existerande mandat:
Hans Abel sso n, 2021 -2022 (markfogde)
Kjell Zielinski, 2021 -2022 (gatufogde)
Johanna P olvi, 2021 -2022 (suppleant)

15 Val av revisor
Till ordninarie revisor valdes Sven Nilsson och till revisorsuppelant valdes Håkan
Viktorsson.

l6 Val av valberedning
Stämman kunde inte välja valberedning då det inte gått att finna kandidater till denna.
Styrelsen kommer att behöva utgöra loreningens valberedning. Det finns enligt stadgarna
inget krav på att tillsätta valberedning, även om detta är önskvärt lor att underlätta styrelsens
arbete samt få en från styrelsen oberoende instans som foreslår ordforande och
styrelsemedlemmar.

I 7 Styrelsens information

' Inbetalning av medlemsavgiften kommer att delas ut efter årsmötet och har en sista
betalningsdag 3l maj.

. Bifrostgatan ska asfalteras 2022.

. Inform ation om ltireningens hemsida. Adress : lil r! !1,, h i f r{,s tt'n..ie.

' Gatubelysning - byte av trasiga lampor sker vid fastställda tider i underhållsplan eller
då tre ellerfler lampor är trasiga.

' Kassör då det inte finns någon medlem som vill ta rollen som kassör, kommer
Rebecka Gustafsson att hantera det löpande arbetet. Styrelsen undersöker möjlighet
att lägga ut hela eller delar av själva kassörsarbetet externt.

' För att underlätta rekrytering av nya styrelsemedlemmar överväger styrelsen att inftir
nästa årsmöte lägga fram ltirslag på ökat arvode till medlemmar i sryrelsen

18 Övriga frågor
Inga övriga frågor.

19 Tid och plats där stämmoprotokollet skall finnas tillgängligt
Det justerade stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt hos sekreteraren, Magdalena
Henriksson, Sleipners väg 14 senast två veckor efter ordinarie stämman, samt på Bifrostens
hemsida.
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20 Stämmans avslutning
Ordltirande tackar ör visat intresse och I'orklarar mötet avslutat.

Vid protokollet:

{
Hans Abelsson - mötessekreterare

.nati'teso'rdffi

Justeras:

Claes Wed6n - t^Jtas.rJ{;-r*Ja

Erik Dahl - justerare
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